关于对区八届人大四次会议代表建议第
20240267 号《关于加快推动福田区

信创实施工作的建议》
情况答复的函

尊敬的刘宇飞等代表：

《关于加快推动福田区信创实施工作的建议》（第

20240267 号）已收悉，非常感谢各位代表对我区城区建设工

作关心与支持，各位代表反映的问题和提出的建议对我区工

作具有重要参考价值，我局高度重视，经与区科创局会商，

现结合我区实际工作答复如下：

因此项工作性质特殊，已和领衔代表进行沟通，阐述我区

此项工作的进展和下一步计划，代表反馈为满意，我区将以信

创工作为契机，在工信、科创方面不断发展产业生态，推进科

技产业高质量发展，以数字科技发展让人民生活更美好。

专此回复。

深圳市福田区政务服务和数据管理局

2024 年 6 月 3 日